第１号様式
令和　　年　　月　　日

青森県知事　　宮下　宗一郎　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先電話　（　　　　）　　　－

一般競争入札参加資格審査申請書

　下記の一般競争入札への参加を希望しますので、その資格の審査について、入札説明書６（１）により、関係書類を添えて申請します。なお、この申請書及び添付資料の内容については、事実と相違ないことを誓約いたします。

記

１　入札件名　　　青森県庁舎で使用する電気の供給

２　入開札日時　　令和８年２月２０日（金）　１０時００分

３　提出書類の名称及び提出部数
（１）物品の製造の請負、買入れ及び借入れに係る競争入札参加資格審査結果通知書の写し（ただ
し、本申請書提出時において同資格を有しておらず、資格審査を申請している場合は、競争入
札参加資格審査申請書及び経営規模等総括表の写し）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１部
（２）適合証明書（第２号様式）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１部
（３）委任状（代理人が申請する場合）（第３号様式） 　　　　　　　　　　　１部
（４）更生手続又は再生手続開始の決定を受けた者にあっては、当該更生計画又は再生計画の認可の決定が確定したことを証明する書類の写し
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１部
（５）返信用封筒（所定の切手を貼付した長形３号封筒）　　　　　　　　　　１部